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Naam Voornaam Universiteit Aanvraagnummer Panel 

A Al Assaad Douaa KU Leuven 1272224N W&T9POSTDOC 

 Alfarano Gianira Nicoletta VUB 1273624N W&T1POSTDOC 

 Alizadeh Zeinabad Hojjat KU Leuven 1291224N IntDisPOSTDOC 

 Almeida Pinheiro (*) Cláudio Alexandre UGent 12AZ724N MED4POSTDOC 

 Aydemir Kundakci Gorkem KU Leuven 1235024N G&M4POSTDOC 

B Beckers Igor KU Leuven 1291724N W&T4POSTDOC 

 Bekaert Els UGent 12A5424N G&M2POSTDOC 

 Benoot Toon UGent 1252324N G&M4POSTDOC 

 Beyne Tim KU Leuven 1274724N W&T5POSTDOC 

 Beyne Wim UGent 1246924N W&T7POSTDOC 

 Biondo Omar UAntwerpen 1205424N W&T4POSTDOC 

 Birs Isabela UGent 1203224N W&T7POSTDOC 

 Bonnereau Julie KU Leuven 1247924N MED4POSTDOC 

 Boogaerts Tim UAntwerpen 1225924N W&T4POSTDOC 

 Borah Rituraj UAntwerpen 1279024N W&T6POSTDOC 

 Boralli Razza Lais UGent 12AZO24N G&M3POSTDOC 

 Borrmann Fatima KU Leuven 1269024N CULT2POSTDOC 

 Brajato Nicola UAntwerpen 1243824N CULT2POSTDOC 

 Bridoux Jessica VUB 1230824N MED1POSTDOC 

 Burdun Iuliia KU Leuven 12A5O24N W&T8POSTDOC 

C Caen Kevin UGent 12AEQ24N MED9POSTDOC 

 Cambie Stijn KU Leuven 1225224N W&T1POSTDOC 

 Campillo Davo (**) Diana UAntwerpen 12B2W24N MED4POSTDOC 

 Candayan Niron Ayse UAntwerpen 12AIV24N MED2POSTDOC 

 Cardona Sanchez Duvan UGent 1204824N W&T1POSTDOC 

 Chiu Christopher Heng KU Leuven 12AZ524N W&T1POSTDOC 

 Chu Kin Wai UGent 12AS324N CULT2POSTDOC 

 Cosemans Sara KU Leuven 1291524N CULT3POSTDOC 

 Cruz-Laufer Armando UHasselt 12APB24N BIO3POSTDOC 

 Cui Ding KU Leuven 12AHE24N G&M3POSTDOC 

 Cummins Jamie UGent 1202624N G&M3POSTDOC 

D Daems Elise UAntwerpen 1256424N W&T6POSTDOC 

 Dalile Boushra KU Leuven 12AZE24N G&M3POSTDOC 

 Daniel Lesly-Ann KU Leuven 12B2A24N W&T5POSTDOC 

 David Marina KU Leuven 1235324N W&T2POSTDOC 

 D'Cruz Nicholas KU Leuven 12B1K24N MED8POSTDOC 



 De Coninck David KU Leuven 1219824N G&M4POSTDOC 

 De Coninck Joyce UGent 1275024N G&M1POSTDOC 

 De Kock Charlotte UGent 12AFB24N G&M1POSTDOC 

 De Munter Stijn UGent 12AP724N MED3POSTDOC 

 de Nooijer Kim VUB 12AEO24N MED8POSTDOC 

 De Roover Astrid KU Leuven 12AMS24N MED9POSTDOC 

 De Vocht Joke KU Leuven 12AQF24N MED5POSTDOC 

 Delanghe Tom UGent 1248624N BIO1POSTDOC 

 Desie Ellen KU Leuven 1292824N BIO4POSTDOC 

 Desmedt Willem UGent 1223324N BIO2POSTDOC 

 Dillen Annelies KU Leuven 1221824N W&T6POSTDOC 

E Eeckhout Tom UGent 12B0K24N G&M2POSTDOC 

 Espeel Stef UAntwerpen 12AMB24N CULT3POSTDOC 

F Facchin Marco UAntwerpen 1202824N CULT5POSTDOC 

 Fairhurst Chilton Jordi KU Leuven 1293324N CULT5POSTDOC 

 Froesel Mathilda KU Leuven 12AF124N G&M3POSTDOC 

G Gallagher Casey KU Leuven 1242724N MED5POSTDOC 

 Geirnaert Simon KU Leuven 1242524N W&T7POSTDOC 

 Geldhof Batist KU Leuven 12B4R24N IntDisPOSTDOC 

 Gerbershagen Marius VUB 1238224N W&T2POSTDOC 

 Ghaderi Susan KU Leuven 12AK924N W&T5POSTDOC 

 Gilissen Liesbeth KU Leuven 12A6Q24N MED8POSTDOC 

 Goessens Tess UGent 1204324N MED8POSTDOC 

 González Barman Kristian C. UGent 1229124N CULT5POSTDOC 

 Goubin Silke KU Leuven 12AZH24N G&M4POSTDOC 

 Gruwier Ben VUB 1275824N CULT3POSTDOC 

 Guasti Duccio UGent 1281124N CULT1POSTDOC 

H Hamed Hamid UHasselt 12A1R24N W&T3POSTDOC 

 Han Xu KU Leuven 12B2924N BIO2POSTDOC 

 Hasenzagl Carina UGent 1243424N CULT3POSTDOC 

 Henderick Lowie UGent 1254324N W&T6POSTDOC 

 Hinger Negreira Gabriel ITG 12AFI24N BIO1POSTDOC 

 Hong Junho KU Leuven 1203024N W&T2POSTDOC 

 Hook Hannah UGent 1226724N W&T9POSTDOC 

 Houtput Matthew UAntwerpen 1224724N W&T3POSTDOC 

 Huysmans Eva VUB 12AV224N MED9POSTDOC 

 Hylén Astrid UAntwerpen 1241724N W&T8POSTDOC 

I Ilyas Ayesha KU Leuven 12B3M24N W&T6POSTDOC 

J Janssens Charlotte KU Leuven 12ATF24N G&M2POSTDOC 

 Jardon Zoé VUB 12B3P24N W&T7POSTDOC 

 Jonas Caroline KU Leuven 1227524N W&T2POSTDOC 

 Jooken Jorik KU Leuven 1222524N W&T5POSTDOC 

 Josi Mara UGent 1291324N CULT2POSTDOC 

K Kaji Marcus UAntwerpen 12A4924N MED1POSTDOC 

 Kaya Özkiper Kardelen KU Leuven 1299024N W&T6POSTDOC 

 Kayahan Emine KU Leuven 12A6S24N W&T6POSTDOC 

 Kemps Hannelore KU Leuven 1271824N MED6POSTDOC 

 Klassen Marie-Claire KU Leuven 1280824N CULT4POSTDOC 



 Klisse Mario KU Leuven 1203924N W&T1POSTDOC 

 Koirala Bikram UAntwerpen 1250824N W&T5POSTDOC 

 Konstantoulea Aikaterini KU Leuven 1223924N BIO1POSTDOC 

 Krajczok Jacek VUB 1246624N W&T1POSTDOC 

 Krämer Ruggiu Lisa VUB 1295024N W&T8POSTDOC 

 Kusenberg Marvin UGent 12ANG24N W&T6POSTDOC 

L 
la Roi Hendrik Cornelis 

Ezra 
UGent 12B4B24N CULT1POSTDOC 

 Laiena Serena UGent 1293124N CULT2POSTDOC 

 Lalova-Spinks Teodora KU Leuven 1295424N IntDisPOSTDOC 

 Laviron Marie UGent 12A3H24N MED7POSTDOC 

 Lepneva Mariia UGent 1254524N CULT4POSTDOC 

 Lippens Louis UGent 12AM824N G&M2POSTDOC 

 Liu Cuilian KU Leuven 1273724N W&T4POSTDOC 

 Liu Hongtao KU Leuven 1252224N W&T8POSTDOC 

 Lootens Laurens UGent 12AUN24N W&T2POSTDOC 

 Lorieux Tiphaine KU Leuven 12B3I24N CULT4POSTDOC 

 Louis Boris KU Leuven 12AGZ24N W&T3POSTDOC 

M Ma Nattapol KU Leuven 1280924N W&T4POSTDOC 

 Mabille Dorien UAntwerpen 1251124N MED3POSTDOC 

 Magomedov Elad KU Leuven 1254824N CULT5POSTDOC 

 Mangialetto Jessica VUB 1203524N W&T6POSTDOC 

 Mannes Morgane VUB 12B1Y24N W&T4POSTDOC 

 Marchand Lorène UAntwerpen 1221724N BIO3POSTDOC 

 Marin-Palomo Pablo VUB 1275924N W&T7POSTDOC 

 Martini Natalia KU Leuven 1277624N G&M4POSTDOC 

 Melis Lissa KU Leuven 1276224N G&M2POSTDOC 

 Merckaert Kelly VUB 1283624N W&T7POSTDOC 

 Mertens Mahlu UAntwerpen 1239824N CULT2POSTDOC 

 Mistiaen Valériane VUB 1243724N G&M4POSTDOC 

 Mortier Frederik UGent 1238124N BIO3POSTDOC 

 

Muñoz de Morales Galiana Javier UGent 1228924N CULT2POSTDOC 

 Muyters Gertjan KU Leuven 1228524N G&M4POSTDOC 

N Nakano Felipe Kenji KU Leuven 1235924N W&T5POSTDOC 

 Nemegeer Guylian UGent 1289524N CULT2POSTDOC 

 Nesporova Kristina KU Leuven 1251624N BIO1POSTDOC 

 Newton-Jackson Paul KU Leuven 1257624N CULT2POSTDOC 

 Nguyen Lan Phuong KU Leuven 12ASC24N CULT2POSTDOC 

 Niessen Christoph UAntwerpen 1274924N G&M4POSTDOC 

 Nozal García VANESA UAntwerpen 12A5X24N MED1POSTDOC 

O Omrani arjang UGent 1253424N G&M4POSTDOC 

 Ospitia Nicolas VUB 1249924N W&T9POSTDOC 

P Pan Hui KU Leuven 12AFU24N W&T6POSTDOC 

 Pancaro Alessia UHasselt 12AR624N IntDisPOSTDOC 

 Paoletti Giulia Maria UGent 12A4S24N CULT2POSTDOC 

 Pavicich Maria Augustina UGent 1240024N BIO4POSTDOC 

 Pipintakos Georgios UAntwerpen 1220824N W&T9POSTDOC 



 Pradhan Brajabandhu KU Leuven 12AWB24N BIO1POSTDOC 

 Pratali Maffei Dalia UGent 12A6J24N CULT1POSTDOC 

 Priyadarshani Jyotsana KU Leuven 12AZV24N IntDisPOSTDOC 

 Pusparum (***) Murih UHasselt 12AMD24N IntDisPOSTDOC 

R Riesthuis Paul KU Leuven 1203824N G&M1POSTDOC 

 Rodrigues Savio KU Leuven 12AKQ24N BIO2POSTDOC 

 Rodriguez Alberto KU Leuven 1262324N W&T1POSTDOC 

S Schepers Melissa UHasselt 1272324N MED5POSTDOC 

 Schreuder Marieke KU Leuven 12AVE24N G&M3POSTDOC 

 Schreurs Lara KU Leuven 1201624N G&M4POSTDOC 

 Senel Cem Berk VUB 12AM624N W&T8POSTDOC 

 Shaddel Basir Mehdy UGent 1283024N CULT3POSTDOC 

 Sigalova Olga KU Leuven 12AZN24N MED2POSTDOC 

 Singh Saarthak UGent 1222124N CULT3POSTDOC 

 Smolíková Vendula VUB 12AMZ24N W&T4POSTDOC 

 Smuha Nathalie KU Leuven 1276024N G&M1POSTDOC 

 Solís fernández Guillermo KU Leuven 12AML24N IntDisPOSTDOC 

 Soontjens Karolin UAntwerpen 12B4P24N G&M4POSTDOC 

 Stouthandel Michael UGent 1202224N MED4POSTDOC 

T Takamiya Akihiro KU Leuven 1283524N MED5POSTDOC 

 Thery Fabien UGent 12AN524N MED3POSTDOC 

 Trigilio Alessandro UGent 12B0D24N W&T6POSTDOC 

U Ude Donald Chinonso KU Leuven 1203124N CULT5POSTDOC 

 Ukshini Enis UAntwerpen 1236824N IntDisPOSTDOC 

 Uzundag Murat KU Leuven 1247624N W&T8POSTDOC 

V Van Belle Jente KU Leuven 12AZX24N G&M2POSTDOC 

 van Buren Franziska KU Leuven 1228124N CULT5POSTDOC 

 Van Canegem Timo UGent 1232324N G&M4POSTDOC 

 Van de Wiele Eva UGent 1245324N CULT2POSTDOC 

 Van Den Bossche Tim UGent 1286824N MED1POSTDOC 

 Van den Houte Karen KU Leuven 12B1B24N MED7POSTDOC 

 van der Linden Jan UGent 1228724N W&T2POSTDOC 

 Van der Wielen-Honinckx Julie VUB 1253224N CULT5POSTDOC 

 Van Deuren Vincent KU Leuven 12B2Y24N BIO1POSTDOC 

 Van Dijck Christophe ITG 12B1M24N MED8POSTDOC 

 Van Landuyt Josefien UGent 1288224N BIO4POSTDOC 

 van Lieburg Rianne UAntwerpen 1206224N CULT1POSTDOC 

 Vanbecelaere Stefanie KU Leuven 1244424N G&M3POSTDOC 

 Vandenberghe Maxime UGent 12AKU24N G&M4POSTDOC 

 Vandewalle Jolien UGent 1220924N MED7POSTDOC 

 Vanherle Sam UHasselt 1246724N MED7POSTDOC 

 Verbeke Sarah UGent 1246424N BIO4POSTDOC 

 Verberk Sanne UHasselt 12B1I24N MED3POSTDOC 

 Vermeylen Luc KU Leuven 1242924N G&M3POSTDOC 

 Vigh-Larsen Jeppe Foged UGent 12AZP24N MED9POSTDOC 

 von der Mark Claudia UGent 1221424N BIO2POSTDOC 

W Willett Patrick VUB 12B3N24N IntDisPOSTDOC 

 Wittouck Stijn UAntwerpen 12AZ624N BIO3POSTDOC 



X Xia Lei KU Leuven 12B1E24N BIO4POSTDOC 

Z Zhang Jie KU Leuven 12B3B24N W&T7POSTDOC 

 Zhou Lu UGent 12AM524N BIO4POSTDOC 

 

(*) Extra bench fee Fonds Suzanne Duchesne (€ 25.000) 

(**) Extra bench fee Fonds Suzanne Duchesne (€ 30.000) 

(***) VITO-FWO postdoctoraal mandaat 
 


